ראויות במנהל הציבורי והשרשת נורמות ראויות של מנהל ציבורי תקין.

המשיבה 1 היא שרת התחבורה והבטיחות בדרכים, העומדת בראש משרד התחבורה והבטיחות .12

בדרכים )להלן: "משרד התחבורה"( ואחראית על מתן רישיון להפעלת תחבורה ציבורית בשבת,

לפי סעיף 71)7א( לפקודת התעבורה ]נוסח חדש[ )להלן: "פקודת התעבורה"( ותקנה 386א

לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 )להלן: "תקנות פקודת התעבורה"(. ביום 9.11.2023

ובעיצומה של המלחמה, החליטה שרת התחבורה להפסיק את הפעלת התחבורה הציבורית

בסופי השבוע, לאחר ארבעה סופי שבוע במהלכם פעלה תחבורה ציבורית לאור המלחמה.

המשיב 2 הוא שר הביטחון, העומד בראש משרד הביטחון. שר הביטחון אחראי על ביטחון .13

בהתאם, הסמכות להורות על הפעלת תחבורה ציבורית בשבת, לאור צורך חיוני מבחינת ביטחון .45

הציבורי או מבחינת קיום שירותי תחבורה ציבורית, היא סמכות שבשיקול דעת, אשר נתונה

לגורמים הרלוונטיים במשרד התחבורה.

״רכבת ישראל בע״מ״ היא חברה ממשלתית, שהוקמה מכוח תיקון מספר 11 לחוק רשות .46

הנמלים והרכבות, התשס״ג-2002. בהחלטת הממשלה מספר 2308 מיום 30.07.2002 שעסקה

2 תקנה 384 לתקנות התעבורה קובעת הגדרות לחלק ה' לתקנות אשר עוסק באוטובוסים התקנה מגדירה "רשות" כך:
" המפקח על התעבורה, לרבות אדם שאליו העביר המפקח על התעבורה את סמכויותיו.

בהקמת חברת הרכבת, נקבע כי שר התחבורה יהיה השר האחראי לעניינה. סעיף 57)א( פקודת

מסילות הברזל ]נוסח חדש[, התשל"ב-1972, קובע כי השר הממונה על ביצוע הפקודה המסדירה

את פעילות הרכבת, הוא שר התחבורה. לפיכך, לשרת התחבורה נתונות סמכויות אף בנושא זה.

ובמילותיו של כבוד השופט )כתוארו אז( פוגלמן בעניין עע"מ 7002/19 צ'יינה מוטורס בע"מ נ' .47

משרד התחבורה והבטיחות בדרכים )נבו 07.07.2020(, בפסקה 1 לפסק דינו:

"התכנון, האסדרה וההפעלה של התחבורה הציבורית בישראל מופקדים
בידי משרד התחבורה והבטיחות בדרכים )להלן: משרד התחבורה או
המשרד(, אשר אמון בין היתר על מתן רישיונות להפעלת קווי שירות
למפעילי התחבורה הציבורית. פקודת התעבורה ]נוסח חדש[ )להלן:
פקודת התעבורה או הפקודה( מקנה לשר התחבורה סמכות להתקין
תקנות לצורך אסדרת הפעלת התחבורה הציבורית, ובכלל זאת בעניין
הענקת רישיונות להפעלת קווי שירות וקביעת תנאים בהם )למשל, מספר
הנסיעות, מספר ק"מ, מסלולי הקווים, מיקום תחנות וכדומה; סעיף 71
לפקודה(. מכוח ההסמכה האמורה הותקן חלק ה' לתקנות התעבורה,
התשכ"א-1961 )להלן: תקנות התעבורה(, העוסק בין היתר ברישוי

שירותי אוטובוסים".

ובענייננו, כל עוד מדינת ישראל שרויה במצב מלחמה, בגזרות שונות מהצפון ועד הדרום, כל .48

עוד מאות אלפי חיילי וחיילות המילואים מבקשים להתאחד עם יקיריהם למספר שעות בעת

ההפוגה מהלחימה, כל עוד ישנן יוזמות לשינוע של ציוד ועזרה לכוחות הביטחון ולמפונים –